Vos vero dictus prior et conventus teneamini, et de hoc ves-
tram conscienciam oneramus, in monasterio dicti conventus facere 
et de novo construhere unam cellam que nuncupata habeat per-
petuo Cella de la Casa d·Aragó, et tenemini in vestra consciencia 
assignare, racione provisionis, monacho dicte celle quolibet anno 
quinquaginta franchos rendales et perpetuales, quiquidem monachus 
missam celebrare teneatur et facere alia divina officia pro refrigerio 
anime nostre et illustrium predecessorum nostrorum et omnium 
fidelium deffunctorum, et especialem in eis facere oracionem pro 
exultacione et prosperitate domus nostre regie. 

Mandantes illustri Martino, regi Sicilie ducatuumque Athena-
rum et Neopatrie duci, primogenito nostro preclaro et post dies 
nostros in omnibus regnis et terris nostris Deo propicio legittimo 
succesori, necnon gubernatoribus ceterisque universis et singulis 
officialibus nostris ubilibet constitutis, presentibus et futuris, qua-
tenus licenciam et concessionem nostras huiusmodi teneant invio-
labiliter et observent et observari faciant ab omnibus inconcusse 
et non contraveniant seu aliquem contravenire permittant aliqua 
racione. Mandantes eciam pro prima et secunda iussionibus cui-
cumque notario seu notariis ubilibet constitutis quod, privilegiis, 
statutis vel ordinacionibus foris aut franquesiis predictis seu penis 
in eis adiectis nequaquam obsistentibus, de empcione seu empcio-
nibus aut aliis inde deppendentibus instrumenta publica conficiant 
cum et quando inde fuerint requisiti, necnon et ipsi notario de 
empcionibus que de predictis inde fient expressam intus cartam 
huiusmodi mencionem specialem facere teneantur, adeo ut non 
plus quam indultum existit emi valeat vigore presentis. In cuius 
rei testimonium presentem fieri iussimus nostre magestatis sigillo 
impendenti munitam.

Datum Valencie duodecima die octobris anno a nativitate Domi-
ni millesimo qudringentesimo septimo regnique nostri duodecimo.

Sig+num Martini, Dei gracia regis Aragonum, Valencie, Maio-
ricarum, Corsice et Sardinie comitisque Barchinone, Rossilionis et 
Ceritanie. Rex Martinus.
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Testes huius rei sunt: Episcopus valentinus, Alfonsus dux 
Gandie, Iohannes comes Cardone, nobilis Guillelmus Raymundi de 
Monte Catheno et Galcerandus de Sancto Minato, milites consiliarii. 

Sig+num Raymundi de Cumbis, prothonotarii dicti domini 
regis auctoritateque regia notarii publici per totam terram et do-
minacionem dicti domini regis, qui de mandato ipsius hec scribi 
fecit et clausit.